
 

 

1 

VYSVĚTLENÍ  a DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  (dále také jen jako VD ZD)  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
č.XVIII 

 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 6. 11. 2019 od dodavatele žádost č. 18 o vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel 
poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o 
vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení v naskenované podobě a v případě zhoršené čitelnosti 
žádosti o vysvětlení byla tato zaslána ve zhoršené kvalitě již dodavatelem. 

Žádost o vysvětlení č. 18 

 
Dotaz č. 18/1: 

 
Odpověď č. 18/1: 

Název veřejné zakázky: 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce – opakovaná 

Zadavatel: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 



 

 

2 

ZA/46 definuje technické řešení dvířek příslušných požárně odolných výrobků, které jsou samostatně 
popsány jako výrobky PO/xx. Jejich požární odolnost je u elektrorozvaděčů definována na EI 15DP1. 
Požární hydranty jsou pak bez požadavku na požární odolnost. 
 

Dotaz č. 18/2: 

 
Odpověď č. 18/2: 
Výpis prvků položky – podkladní a spojovací materiál 
- přířezy L50x2 ... 10bm 
- tesařské spojky  ...  38ks 
- trám 5x10 ...  117,5bm (0,09m3) 
- trám 12x16  ...  60bm (1,16m3) 
- řezivo (prkna 24mm, překližka 24mm ap.) pro zavětrování  .... celková plocha 200m2, při tl.24mm 
4.8m3 
 
Použití vyznačeno v detailech - viz výkres D1.2.12. 

 
Dotaz č. 18/3: 

 

 
Odpověď č. 18/3: 
ZA/43 - Konzole pozinkovaná (1,25mm) 28/30 x 500mm vč. objímek pro kotvení potrubí … 90 ks 

Navržené kotvy lze nahradit i alternativními systémovými kotvami konkrétního výrobce pro použití 
příslušné potrubí (vodovod, UT). Požadovaná nosná funkce a prozikorozní ochrana zinkování je 
podmínkou. 



 

 

3 

 

 

Zadavatel současně se zveřejněním tohoto VD ZD, a dále VD ZD č. 17, která je zveřejněna ve 
stejný den 8. listopadu 2019, v souladu s § 99 zákona prodlouží lhůtu pro podání nabídek a 
odešle do Věstníku veřejných zakázek opravu zadávací dokumentace spočívající ve změně 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel v souvislosti s tímto a VD ZD č. 17 v souladu s § 99 odst. 
2 zákona prodlouží lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny. 

Nový termín pro podání nabídky tak je 26. listopadu 2019 v 10:00 hodin. 

V Pardubicích dne 8. listopadu 2019 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 


		2019-11-08T20:01:30+0100
	Mgr. Jiří Kolář




